



# MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>®</sup>

*im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce*

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69  
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616  
[www.szpital.ostroleka.pl](http://www.szpital.ostroleka.pl) [szpitalo@szpital.ostroleka.pl](mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl)

MSS-TZP-ZPP-26-ZO-13/2019

Ostrołęka, dn. 25.11.2019r.

**Do wszystkich uczestników  
Zapytania ofertowego  
(Wykonawców)**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 30.000 EURO na zakup zestawu do videoendoskopii w ramach realizacji zadania pn.: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce”.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający udziela wyjaśnień treści Zapytania Ofertowego, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

## **Wniosek I**

### **Pytanie 1**

Prosimy o dopuszczenie procesora obrazu HD współpracującego z oferowanym w zadaniu videoendoskopem, z wyjściami sygnału video RGB , DVI , Y/C (S-Video) , z filtrami elektronicznymi wspomagającym obrazowanie (wzmocnienie struktury powierzchni oraz struktury naczyń krwionośny), z funkcją obraz w obrazie (stopklatka + obraz w czasie rzeczywistym), z funkcją zoom elektroniczny (powiększenie x2) i źródłem światła ksenon o mocy 150W.

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

### **Pytanie 2**

Prosimy o dopuszczenie videoendoskopu o średnicy końcówki dystalnej: 2,4mm (końcówka zwężana od średnicy części wziernikowej 2,9mm) oraz kątem obserwacji 80°.

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

### **Pytanie 3**

Prosimy o dopuszczenie monitora LCD 24" sygnały wejścia DVI, VGA, Composite Video (C-video), S-Video oraz sygnałem wyjścia DVI, kontrast 1000:1.

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

### **Pytanie 4**

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

### **Pytanie 5**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

### **Pytanie 6**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 2

# MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>®</sup>

*im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce*

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69  
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616  
[www.szpital.ostroleka.pl](http://www.szpital.ostroleka.pl) [szpitalo@szpital.ostroleka.pl](mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl)



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?  
**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

## Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 3, 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

## Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 4 do umowy – pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Element/podszpół zostanie wymieniony na nowy (...)” ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

## Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 4 do umowy – pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) o ile ten każdorazowo trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

## Pytanie 10

Dotyczy załącznika nr 4 do umowy – pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

## Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 4 do umowy – pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Na czas naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych poza siedzibą Zamawiającego (...)” ?

**Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania Ofertowego.**

**Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.**

DYREKTOR

*mgr inż. Paweł Rafał Natkowski*